СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

СЕРГИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий  созыв

Р Е Ш Е Н И Е

от   30.03.2018  года № 58

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования Сергиевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области  от 17.05.2013 №73 «Об утверждении Положения о порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальной службы и порядке проведения квалификационного экзамена в муниципальном образовании Сергиевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Законом Оренбургской области от 25.12.2008 №2694/563-IV-ОЗ «Об областном регистре муниципальных правовых актов»,Уставом муниципального образования Сергиевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Сергиевский сельсовет р е ш и л:
 1.Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов муниципального образования Сергиевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 17.05.2013 №73 «Об утверждении Положения о порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальной службы и порядке проведения квалификационного экзамена в муниципальном образовании Сергиевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области:
1.1 в пункте 3.1  слова «с учетом положения о порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальной службы муниципальным служащим муниципального образования Сергиевский сельсовет, Оренбургского района Оренбургской области»  заменить словами «С учетом положения Закона Оренбургской области от 28.06.2011 №246/36-V-ОЗ «О классных чинах муниципальных служащих в Оренбургской области, порядке их присвоения и сохранения»
1.2 пункт 5 слова «со дня его официального обнародования»  заменить словами «после его обнародования».
1.3  в  приложении №2  в названии порядка слова « порядок проведения квалификационного экзамена муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципального образования Оренбургский район» заменить словами «порядок проведения квалификационного экзамена муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципального образования Сергиевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области»
2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам (Перепелкин В.А).

3.Настоящее решение подлежит передаче в уполномоченный орган исполнительной власти Оренбургской области Оренбургской области в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.

4Установить, что настоящее решение вступает в силу после опубликования.
	Глава муниципального образования –

Председатель Совета депутатов
	                              В.Е.Тощенко